Mení sa znenie Článku 3 ods. 3.1. zmluvy. Nové znenie Článku 3 ods. 3.1. zmluvy je nasledovné: 
„V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmiuve, Právnom rámci a Záväzne] 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu do výšky 
561 910,22,- eur (päťstošesťdesiatjedentisícdevaťstodesaf eur a dvadsaťdva eurocentov) spolu 
s prostriedkami na úhradu DPH do výšky 112 382,04,- eur 
(jednostodvanásťtisíctristoosemdesiatdva eur a štyri eurocentov), čo spolu vo výške 674 292,26,-
eur s DPH (slovom: šesťstosedemdesiatštyritisícdvestodeväťdesiatdva eur a dvadsaťšesť 
eurocentov), predstavuje 100 % (slovom: sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov na 
realizáciu Projektu." 

2. Mení sa znenie Prílohy 2 zmluvy s názvom „Opis projektu" v časti „Celkové náklady (Eur)". Nové 
úplné znenie tejto prílohy zmluvy tvorí prílohu tohto dodatku.